

## Årsmøte i Østenstad menighet 16. mars 2025 kl. 12.30

Det var 37 tilstede på møtet, av disse var 23 stemmeberettigede.

Godkjenning av innkalling.

Innkallingen ble godkjent.

1. Valg av møteleder, referent og hvem som skal signere årsmøteprotokoll.

Karsten Bakke ble valgt til møteleder. Liv Ruud ble valgt til referent. Eldbjørg Nåheim Eien og Max Eien ble valgt til protokollunderskrivere.

2. Gjennomgang av årsrapporten

2024 ble et år med mye medgang og litt motgang, særlig med tanke på mindre overføring fra kommunen. Av all aktiviteten vi har i menigheten er det de frivillige som står for. Vi har 10.82 årsverk frivillige i menigheten, og 9 ansatte. Vi hadde ikke klart oss uten de frivillige.

Det er nye prinsipper med tildeling av offer, ofte blir det veldig lite summer på mange offermottakere. Ved at færre organisasjoner mottar offer vil menigheten få større eierskap til de mottakerne som mottar offer. Derfor er offerutvalget lagt ned. Innspill fra årsmøtet, det er ønskelig å gå tilbake til gammel ordning med tanke på offertildeling.

Gudstjenesteliv, antall deltakere på gudstjeneste er stigende, det er gledelig å se.

Sjelesorg i Asker, oppsving på antall samtaler, en økning på 100 fra 2023.

Internasjonal fest, det var 150 personer tilstede. Ordføreren kom, og mange ulike nasjonaliteter var representert. Det var mye god mat, dans, natursti og ulike aktiviteter.

Østenstad menighet er en grønn kirke, alle menigheter i Asker er nå godkjent som grønne menigheter. Et viktig signal til omgivelsene.

Fasteaksjonen i 2024, 738 mennesker fikk tilgang til rent vann gjennom donasjonene som ble gitt.

Førjulsmarkedet ble det satt rekord i 2024, 261.000,- kr. Vedsalg og hovedlotteriet var hovedinntekstkilden i fjor.

Det er mye aktivitet i kirken gjennom året. Vi fikk nytt misjonsprosjekt i fjor, skal jobbe med Det norske misjonsselskap(NMS) i Thailand. Menigheten har også fått et bistandsprosjekt, Oasis of Hope i Kenya. Begge prosjektene gjelder i 4 år.

19. desember ble Ingrid Tellsgård tildelt kongens fortjenestemedalje for 40 års tjeneste som frivillig i menigheten.

Trosopplæringen, dette er nå utvidet til 99 år, viktig at Østenstad menighet følger opp dette.

Annonsering av gudstjenester i Budstikka, etterlyser annonsering i avisen og ønsker at det skal stå mer spesifikt i avisen om innholdet i gudstjenesten.

3. Økonomi og fondsforvaltning

Det er gledelig å se at resultatet ble bedre enn budsjettet sa, mindre underskudd enn ventet, offer til egen menighet og givertjenesten har gått opp. Førjulsmarkedet satte ny rekord på omtrent kr. 261.000.

Ungdomsarbeider i permisjon har spart oss penger, Frida Halvorssen i 20% stilling har fylt den rollen. Menigheten betaler mye i lønn til stillinger

Tirsdagsmiddagen går så det suser, 70 stk forrige tirsdag, mye småbarnsfamilier

De frivillige er med på å sikre det årsresultatet vi får

Y's menn støtter oss med penger til å dekke MILK-ledere på leir til sommeren.

Det ligger noe bak hver eneste post i regnskapet, det er positive tall vi ser

Vi har kuttet ned på renhold til en gang i uken, vi skal ikke bone gulvene i år, bevertning blir det også mindre penger til i 2025, vi prøver å styre fornuftig.

I 2025 er det ingen faste stillinger som går, men det er ikke sikkert i 2026

Arv til menigheten, pengene er plassert. Kron fondsforvaltning, det er en økning på 32,9% fra da vi satte inn penger, gevinst tas ut først i 2027 etter MR vedtak.

Innspill fra årsmøtet, om at det er god kontroll på økonomien, og alt er godt ivarettatt.

#### 4. Informasjon om barnehagedriften v/Maria Forvik

Barnehageleder, Maria Forvik, har vært barnehageleder i 3,5 år. Har også ansvar for Holmentoppen og Engelsrud. Østenstad menighetsbarnehage har de to siste årene scoret høyest på gode tilbakemeldinger fra foreldrene. Det er en stabil personalgruppe, som drifter barnehagen på en veldig god måte. Jeanne skal gå av med pensjon, det blir spennende. Nye kommer inn. Det er akkurat gjort opptak, har fylt opp alle plassene for alle som ønsket Østenstad som 1. prioritet. Det var et kunstig stort overskudd for årsregnskapet 2024, grunnet av endring på prosenten i stillingene. Over en periode har Østenstad betalt en høyere andel av den lønnen. Det er årsaken til overskuddet.

#### 5. Prosjekt, nytt flygel i kirkerommet

Om 5 år blir kirken 50 år, denne kirken er godt utstyrt på veldig mange områder. Vår kantor ønsker seg et nytt flygel, det er ønskelig å samle inn penger til dette. Valgerd Svarstad Haugland skal møte stab for å gi gode innspill til hvordan samle inn penger. Det oppfordres til at alle kommer med gode forslag til hvordan å samle inn penger. Det er også ønskelig med nye høytalere. Det er samlet inn så langt ca.kr. 36.000,- til nye høytalere

Innspill fra årsmøtet, gudstjenestene blir ivarettatt på en veldig god måte ved at de medansvarlige er godt forberedt og er gode formidlere.

Max Eien

Eldbjørg Nåheim Eien